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Комплет гарнитура за Campagnolo
Power како и за Fulcrum Ultra Torque.

Profiles

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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1626A



Usage (pictures)

За да се отстрани
Campagnolo® Ultra

Torque алуминиумски
гонилец, користиме
тенок штитник (F) кој
цврсто го вметнуваме

помеѓу гонилецот и
садчето за долното
лежиште. Потоа го

вметнуваме
клинестиот

продолжеток (Е)
внатре во долното

лежиште и со употреба
на универзален

извлекувач (В), го
отстрануваме
гонилецот со

завртување на
вретеното (G) во

насока на стрелките на
часовникот. Вретеното
може да се заврти со

употреба на клуч од 19
mm или со крцкалка.

 

За демонтажа на
Campagnolo® Power

Torque карбонски
гонилки, се користи

истата процедура како
кај алуминиумскиот
гонилец, со исклучок
на тоа дека мора да
употребиме подебел

пластичен штитник (D).

 

За да се отстрани
лежиштето од
гонилецот, ние

користиме
универзален

извлекувач (В) заедно
со продолжетоко за

отстранување на
лежиште (А).

 

За монтажа на
лежиште на гонилецот,
го користиме алатот за
монтажа (С) заедно со

чекан.

Spare parts

 Плоча за отстранување на алуминиумски парчиња од Campagnolo 1626A

 Плоча за отстранување карбонски парчиња од Campagnolo 1626A

 Приклучок за отстранување на парчиња од Campagnolo за 1626/2

 Продолжеток за отстранување на лежиште за 1626A



 Алат за поставување на лежиште Campagnolo

 Вретено за 1626/2

 Плоча за вретено 1626/2


